PAGE
2

Приложение
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без проведения торгов»
Главе муниципального образования Абинский район ______________________________
Заявление о предоставлении земельного участка без проведения торгов
____________________________________________________________________

(при заполнении заявления физическим лицом указывается: фамилия, имя и (при наличии) отчество,

____________________________________________________________________

место жительства, реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя;

____________________________________________________________________

при заполнении заявления юридическим лицом указывается:  наименование и место нахождения заявителя,
____________________________________________________________________
государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица
____________________________________________________________________

в едином государственном реестре юридических лиц и ИНН за исключением случаев, ____________________________________________________________________ если заявителем является иностранное юридическое лицо)

Прошу предоставить земельный участок без проведения торгов с кадастровым номером __________________________, площадью _______________кв. метров,
расположенном по адресу:  ____________________________________________

____________________________________________________________________ на основании ________________________________________________________
(указать основания предоставления земельного участка предусмотренные  п.2 ст. 39.3; ст. 39.5; п. 2 ст. 39.6;

п. 2 ст. 39.10 Земельного кодекса РФ)
на праве ____________________________________________________________

на срок _____________________________________________________________,

(указывается срок, на который заключается договор аренды земельного участка на основании ст. 39.8 Земельного Кодекса РФ)
с целью использования ________________________________________________

____________________________________________________________________

Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд _________________________________________________
____________________________________________________________________

Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории _____________________
____________________________________________________________________

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка ___________________________________________________

____________________________________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

Приложение: опись документов.

1. ______________________________________________________ на _______ л.
2. ______________________________________________________ на _______ л.
3. ______________________________________________________ на _______ л.
4. ______________________________________________________ на _______ л.

5. ______________________________________________________ на _______ л.

6. ______________________________________________________ на _______ л.

7. ______________________________________________________ на _______ л.

8. ______________________________________________________ на _______ л.

9. ______________________________________________________ на _______ л.

10. _____________________________________________________ на _______ л.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ                            «О персональных  данных»  в  целях  рассмотрения  настоящего  заявления              я, _____________________________________________________________________________

                                                                       (фамилия, имя, отчество)

даю согласие на обработку моих персональных данных _______________________.
                                                                                                                                    (подпись заявителя)

_____________________________________________/         /_________________/

                            (Ф.И.О.)                                                                                   (подпись заявителя)

"____" _______________ 20__ г.
Начальник управления
муниципальной собственности
администрации муниципального

образования Абинский район                                                            Н.И. Федосеева